河南安信建设集团有限公司文件
豫安建字[2016]第 1 号

关于开展2016年郑州市工程建设

优秀QC小组活动成果评选的通知

集团公司各部门、分公司、项目部：
为了提高公司整体工程质量管理水平，根据河南省建筑业协会文件精神，郑州市2016年工程建设优秀QC小组评审工作将于近期展开。现将有关事宜通知如下：

一、总体要求

集团公司所属分公司、项目部要切实加强工程质量管理工作，积极成立QC小组。全体员工参与，围绕企业质量方针，以解决现场实际疑难问题，科技创新为目的；以提高工程质量，改善施工环境、降低施工消耗，降低劳动强度、提高经济效益等为主要途径；做到科学有效地运用全面质量管理的理论和方法形成优秀QC成果，并持续提升和推广。

为普及QC的相关知识，提升公司的科技水平和质量管理水平，要求各分公司、项目部的负责人、技术负责人作为QC管理小组的组长，群策群力，积极有效的开展此项活动，对于QC活动优秀的项目将给以奖励。
二、活动主题

活动主题：万众创新，扎实推进，分享提升
三、活动安排

第一阶段：QC资料准备阶段

    2016年1月27日至2016年2月15日；

第二阶段：QC成果公司申报阶段

    2016年2月16日至2016年2月19日；

第三阶段：郑州市QC成果发布阶段

    2016年2月20日至2016年2月25日。

QC小组活动由公司质量技术部牵头，具体负责QC活动宣传、组织协调、指导、检查、评比等工作，各分公司、各项目部认真实施。

四、提交资料

1、QC活动课题名称、申报理由、活动成果，于2016年2月4日之前报至质量技术部邮箱。

2、成果的装订、PPT文件的制作，由公司协助项目完成，项目技术部门应积极参与，于2016年2月18日前完成。
3、每项申报成果应提交申报表1份（电子文档）、成果资料1份（电子文档）及原始小组活动纪录资料1份（手填）。

五、申报范围

所有集团公司下属的项目均可申报，与其他公司联合完成的项目也可申报。

要求必须申报的情况：

1、在施工合同中有评优的工程项目；

2、建筑面积超过5000㎡以上的工程项目；

3、有特殊施工工艺和非常规操作的工程项目；

4、有科技创新和解决质量通病的工程项目。

六、资料查阅

1、QC小组培训教材及案例已上传至公司QQ群（群号：306358716）。

  2、有关申报表格下载：郑州市建筑业协会网http://www.zzsjzyxh.com/→下载中心→教育培训）

资料上传邮箱：

质量技术部：许新琦 13323837160  邮箱450169513@qq.com

            李涛涛 15981896001  邮箱52931775@qq.com
                                     2016年1月26日

 主题词：QC小组活动  通知

    报：集团公司领导   抄 送：各部门、各分公司、各项目部
河南安信建设集团有限公司           行政事业部